

TA CHRISTIANSEN ApS

Frederikshavnsvej 235
9800 Hjørring

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/10/2016

Jan Iver Christiansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TA CHRISTIANSEN ApS
Frederikshavnsvej 235
9800 Hjørring

CVR-nr: 32347142
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor

REVISIONSFIRMAET TAGE KIELSGAARD RASMUSSEN
STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Læsøvej 5
9800 Hjørring
DK Danmark

CVR-nr: 15137371
P-enhed: 1008783795

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder samt at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud efter skat på kr. 11.008.

Årets resultat anses for acceptabelt.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 450.422 udgør egenkapitalen ialt kr. 158.074.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-3.125	-3.125
Resultat af ordinær primær drift		-3.125	-3.125
Øvrige finansielle omkostninger		-10.988	-10.561
Ordinært resultat før skat		-14.113	-13.686
Skat af årets resultat		3.105	2.883
Årets resultat		-11.008	-10.803
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.008	-10.803
I alt		-11.008	-10.803

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		442.432	417.889
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	442.432	417.889
Anlægsaktiver i alt		442.432	417.889
Udskudte skatteaktiver		7.990	4.885
Tilgodehavender i alt		7.990	4.885
Omsætningsaktiver i alt		7.990	4.885
Aktiver i alt		450.422	422.774

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Andre reserver		93.322	68.779
Overført resultat		-35.248	-24.240
Egenkapital i alt		158.074	144.539
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3.125
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		6.250	3.125
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		282.973	271.985
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		292.348	278.235
Gældsforpligtelser i alt		292.348	278.235
Passiver i alt		450.422	422.774

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	100.000	68.779	-24.240	144.539
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-11.008	-11.008
Årets opskrivning	0	24.543	0	24.543
Egenkapital, ultimo	100.000	68.781	-35.248	158.074

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	349.110
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	349.110
Nettoopskrivninger primo	68.779
Andel i årets resultat jf. note	24.543
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	93.322
Regnskabsmæssig værdi ultimo	442.432
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Spangkær ApS, Hjørring	10%	4.424.321	245.426